Tabula

Hecedere aia quod debet. xl. J
Hecur noli esse i die fructus tue. xxi. P
Hede a dextris meis donec ponam te. expo
 nitur. vi. J
Hedere non nunc secus pedes domini Ihu da
 tum sibi misero dicit bernardus. vi. L
Hedebit solitari et leuabit se supra se. ex
 ponitur. xl. J
Hedimus et nos (inquit bernardus) aliqui
 in tenebrosis. xl. D
Heminate vobis ad iusticiam. exponitur. xxxvii
Hemina que sunt. xxxvii. D
Heraphin qui nuncupent. xix. A
Hermo dei ponitur. iij. R. xxii. Z. Est sa
 gitta. xxx. S
Hermo dei vitas est et ipse spiritus. lxxi. L
Hermo dei cui audis et mimes obedis illi.
 et qui obedis illi quod fiat. lxxi. L
Hignoras te o plera in mulieres. egrede
 re. xl. D. xxxv. U. xxxvii. X
Hidormiero. dico. quoniam surgam et rursus ex
 spectabo vesperam. exponitur. lvii. D
Hicut unguentum in capite quod descendit in bar
 ba: barba aaro. exponitur. xliii. B
Hic lilium in spinas. exponitur. xlviij. J
Hic malum in ligulaz. exponitur. xlvij. J
Himilitudo de pharaone et exercitu. L
 tu eius et domini exercitu. xxxix. B. L
Hilis est dilectus meus caprechinulogis cer
 norum. exponitur. lv. P. lxxii. E. F
Hynagoga venit ecclesiam de gentibus ac
 cedere ad lumen fidei. xliii. F
Hynagoga ceca irridet et reprehendit. xliii. J
Hynagoga adhuc foris (S. lxxvii. y
 epulat cum amicis suis demonibus. xliii. D
Hynagoga emula ecclesie quod implet ecclesie
 ad iudicium: sibi ipsa inflectit ad modum
 xliii. L
Hynago in tenebris est vobis adhuc. xv. Z
Hynagoga misera repudiata est. et iam non est
 sponsa: sed ecclesia. lxxvii. Y
Hynago gemule ecclesie: ecclesia non iudet de
 licias suas. lxxix. K
Hingularitas et minus discreta vehemen
 tia religiosorum redarguit. xix. B. lxxii. L
Hingularitas religiosorum in cibis eligendis re
 darguit. xl. L (darguit. xxx. E
Homno qui depressos in sacris vigiliis do
 let bernardus. vii. D
Homni spiritus sit lili. P. D
Homines non te deseret in tpe malo. xxi. D
Hopem quod pariat in aia. xxxvii. P

Spernedus frenemo sit. xxxvii. S
Spina quid sit. xlvij. J
Spissus qui veniat vel qui vadat picu
 losissime ignorat. xlvii. D (xlvii. D
Spissus gemine opationis experimentum
 spiritus aia facit nam spiritus domini et. expo
 nitur. xxxi. A
Spirituum quatuor genera. v. B
Spiritus supercelestes opus corporis habent
 quibus. v. B
Spiritus supercelestis absque adiutorio corporis
 sufficit comprehendere summa. v. L
Spirituum creatorum nullus per se potest nostris me
 tibus applicari. v. E
Spiritu humanum necessarium habere corpus
 manifestum est. iij. D
Spiritualis viri affat vel etiam aspectus quod iter
 dum opes in alio. xliii. K
Sponsus et sponsa sunt dulcia noia quibus sibi aie
 quod dulces ad iudicium exponitur affectus. vii. D
Sponsus spiritus qui alloquitur nobis. xxxii. S
Sponsus rancos pastor apparere describitur.
 quare hoc. xxxii. y
Sponsus qualiter vobis est. qualiter longe.
 et qualiter prope. lvi. X
Sponse noie celestis aia que amat. vii. A
Sponsa ecclesia est xliii. L. sponsa aia est. lxxii. J
Sponse formosae cui similes. lxxii. D
Sponsa que est et que est spiritus. lxxii. Z. B
Sponsa que non dicat. que diligo ego. sed
 que diligit aia mea. lxxv. B
Stelle dicuntur frutes. xxxii. R
Suavis dominus vniuersis: maxime tamen do
 mesticis. xxxii. y
Sub umbra eius que desiderauerat sedi.
 et. exponitur. xlvii. A
Subtractio rei quam amas: augmentatio de
 siderij est. li. E
Sufficit ad meritum scire quod non sufficiat
 merita. lxxvii. E
Summus noli repente fieri: paulatim pro
 ficere debes.
Superbia prima parens quod conceperit et
 peperit. xxxii. L
Supbia detestatio. lliii. K. L
Supbia que mala opes in boie. lliii. L
Supbie genus intolerabile est si effectum
 gratie arroges tibi. lliii. A
Surge prope amica mea. exponitur. lvii. D
 D. lviij. L
Surge amica mea. sponsa mea. et veni. ex
 ponitur. lxi. D

alphabetica

Abernacula ce
 dar quid sint. xxvi. Z
 Tabes malicie detractio facile
 et breui ingere multitudinem aiaz infice
 repotest. xxiiij. F
 Tpania est id quod continetur. xxii. J
 Teptat diabolus sub spe boni. xxxii. D. J
 Teptationum quatuor sunt genera. xxxii. K
 vltis in finem sermonis
 Teptationes religiosorum describunt. lxxii. J. K. L
 Tps non est suppetit o rei. lxxii. A
 Tempus non acceptabile. nunc dies salutis
 sunt. xl. xxv. X
 Tenet cum nec dimittit. et. exponitur. lxxix. J
 Thomas commendat. xxxii. U. X
 Throni qui. int. xix. Z
 Timere deum eiusque obsequare mandata eccle
 siastes vniuersis humanis studiis ac mu
 danis desideriis preluit. i. A
 Timor dicitur ad quem spectat timeri. xvi
 Timere clericus debet. xliii. U. (A. B
 Timor domini iustum sapientem que dicat. xliii. v.
 Timor nocturnus que dicat. xxxii. K
 Timor commendat. lliii. D
 Timores tres succedat sibi in aia. lliii. D
 Timere non vis impulsor. Non veniat ti
 bi pes superbie. xl. lxxv. K
 Titulus non mediocriter est inter prauos vi
 uere bonum. xlvii. K
 Tolle ecclesia honorabile nubium et thro
 num imaculatum: none repleas eam precubina
 rijs. xl. lxxvi. B
 Tolle ecclesiam et frustra inferior ista creatura re
 uelatoz filioz dei expectat. xl. lxxvii. E
 Torpore accidia vel tedio cum te affici sentis
 noli propterea diffidere. xxi. P
 Trabe me post te. exponitur. xxi. D
 Trabi cum se perijt sponsa cur adolescuntulas
 non adiungit. xxi. U
 Trahimur cum teptationibus et tribulationibus
 exponitur. xxi. X
 Trahere et praesumere quod sit spiritualis. lxxix. D.
 Tres sunt stati imminetes stratores. lxxv. B
 Turtur propter dicitur. xl. D. lxx. B. E

Aia quod oportet esse
 aiaz ut celum fiat atque habitatio dei
 xxxii. Z
 Validos et potentes necesse est esse eos qui super ali
 os ordinant. xlvii. R

Vanum est vobis aia lucem surgere. exponitur. x. B
Vbera duo spiritus quod sint. ix. A. x. E. xliii. J
Ve imprecatur. xli. D. lxxix. K
Velut nolis intra finces tuos habitat Je
 busus. xl. lxxii. Z
Venire ad aiam quando pater dicatur et
 quando filius. lxxix. D
Ventre meum doleo. ventre meum doleo. ex
 ponitur. xxxvi. J
Verbum patris est non sonans sed penetrans
 xl. xxxi. k
Verbum spiritus vni adesse noscat. lxxiiij. D
Verba sibi spiritus ad nos que sint. xxxii. S.
Verba sibi spiritus ad spiritum. xlv. D
Verendum quod faciat. xl. B
Verendum quod commendat. lxxvi. U
Verendum valde ne sub tam subtili examine
 multe nostre iusticie peccata appareant. lv. D
Veritatem in imagine praesentat homo sed et fru
 stra perturbat. exponitur. lxxix. P
Veritate dubitare aliud est. et aliud sa
 pere falsitate. xlvii. J
Veritas competere lilio comparat. lxx. X
Vestigia pedum dei duo sunt. vi. K. lliii. S.
Vicia que sub specie boni a dia
 bolo suggerunt. xxxii. D. J
Videre deum sicuti est nemo potest in hoc
 corpore mortali. xxxi. B
Videre deum sicuti est quod sit. xxxi. D
Visio dei non mediocriter. xxxvi. L
Visio mirabilis dei. xxxvii. y
Visitatio domini quoniam imineat. lv. j. E. F. B
Vigiles esse et solliciti circa opus nostre salutis
 propheticum docemur et monemur exemplo.
 xvii. J
Vigiles qui dicantur lxxvi. L. lxxvii. R
Vigor virtute: sapientiam placiditas aia cum
 spirituali quod suauitate demonstrat lxxv. D
Vinea ecclesia dicitur. xxx. X. lv. ij. A
Vinea sua. i. aiaz lamtaf bernardus. xxx. A
Vinea engad dicitur plebes ecclesie. xliii. F
Vinea florescentes odore dicitur. exponitur. lx. J.
Vinea non nisi spirituales viri dicitur. lxxii. S.
Virgines que dicantur et que prope. xliii. J
Virgitas dicitur oris conclusus. fons signatus. xlvii
Viro sapienti sua vita vinea est. sua
 mens. sua conscientia. lxxii. E
Virtus magna et rara profecto est. ut magis licet
 operante. magnam te nescias. xliii. Z
Virtutes nois iesu. xv. R (xix. X
Virtutes angelice quare sic appellate sint.
 Virtutes quatuor vbi inueniuntur. xxxii. J